
  
  

  
  Homepage | Kam s dětmi – aktivity pro děti a jejich rodiče

  
  

   
    
       
    	
      
       Domů
      
     
	
      
       O nás
      
      	
        Kdo jsme
       
	
        Redakční rada
       
	
        Partneři
       


     
	
      
       Soutěže
      
      	
        Aktuální
       
	
        Archiv
       


     
	
      
       Videa
      





     
	
      
       Klub
      
     
	
      
       Vložit akci
      
     
	
      
       
      
     
	
      
       
      
     
	
      
       
      
     


    

   

   

   

   
    
   
 





 
  	E-mail:	
     
    
	Registrační kód:	
     
    
		
     Zapomněl(a) jste registrační kód?
    


 





 	Aktuální registrační kód:	
    
   
	Nový registrační kód:	
    
   
	Opakovat nový registrační kód:	
    
   






 
  Zadejte registrační email.
 

 	E-mail:	
    
   





   
    

    
     Registrací se přihlásíte se do KLUBU KAM S DĚTMI a zároveň Vám bude umožněno vkládání akcí a tipů do databáze KAM S DĚTMI.

     KLUB KAM S DĚTMI Vám bude pravidelně přinášet novinky, newslettery, exkluzivní výhody, slevy a soutěže.
    

    	Jméno:	
       
      
	Příjmení:	
       
      
	E-mail:	
       
      
	Telefon:	
       
      
	Instituce:	
       
       vyplňujte, pokud za ni budete vkládat do databáze

      
	Kraj:	
       ---
Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj
Slovensko
Maďarsko
Německo
Polsko
Rakousko


      
	
       
       Souhlasím se zpracováním osobních údajů
      
	
       
        Budeme rádi, když vyplníte i další nepovinné údaje, které nám mohou pomoct při vylepšování portálu Kam s dětmi. Naším cílem je být pro vás nejlepším rádcem a pomocníkem, když nevíte kam s dětmi. Tyto data nebudou dle Zásad o ochraně osobních údajů nijak zneužívány či předávány třetím osobám.
       

      
	Rok narození rodiče:	
       ---
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901
1900


      
	Jméno dítěte:	
       
      
	Datum narození dítěte:	
       
      
	
       Přidat dítě
      


   

  



   


 
  
   
    Typ akce / místa

    
 
  

  

  Na akci

  

  
 
  

  

  Zábavní akce (slavnosti, dětské dny...)

  

 

 
  

  

  Akce na hradech a zámcích

  

 

 
  

  

  Sportovní akce, závody

  

 

 
  

  

  Divadelní představení, film, vystoupení

  

 

 
  

  

  Výstavy

  

 

 
  

  

  Veletrhy, naučné akce

  

 





 

 
  

  

  Za kulturou

  

  
 
  

  

  Divadelní představení, film, vystoupení

  

 

 
  

  

  Výstavy

  

 

 
  

  

  Divadla

  

 

 
  

  

  Kina

  

 

 
  

  

  Muzea a galerie

  

 





 

 
  

  

  Na památky

  

  
 
  

  

  Akce na hradech a zámcích

  

 

 
  

  

  Hrady a zříceniny

  

 

 
  

  

  Zámky

  

 

 
  

  

  Ostatní památky

  

 





 

 
  

  

  Na hřiště, do zábavního parku

  

  
 
  

  

  Vnitřní zábavní parky a areály

  

 

 
  

  

  Venkovní zábavní parky a areály

  

 

 
  

  

  Dětská hřiště

  

 

 
  

  

  Dětská hřiště v nákup. centrech

  

 





 

 
  

  

  Za přírodou

  

  
 
  

  

  Zoologické zahrady a statky

  

 

 
  

  

  Botanické zahrady

  

 

 
  

  

  Parky

  

 

 
  

  

  Naučné stezky

  

 

 
  

  

  Rozhledny

  

 

 
  

  

  Jeskyně, bludiště, skalní města

  

 

 
  

  

  Skanzeny, archeoparky

  

 

 
  

  

  Planetária, hvězdárny

  

 





 

 
  

  

  Za sportem

  

  
 
  

  

  Bazény, aquaparky, koupaliště

  

 

 
  

  

  Cyklostezky

  

 

 
  

  

  Skiareály

  

 

 
  

  

  Kluziště

  

 

 
  

  

  Bobové dráhy, lanové parky

  

 

 
  

  

  Sportovní a relaxační areály, kluby

  

 

 
  

  

  Sportovní kroužky

  

 





 

 
  

  

  Na kroužek

  

  
 
  

  

  Výtvarné kroužky

  

 

 
  

  

  Hudební kroužky

  

 

 
  

  

  Jazykové kroužky

  

 

 
  

  

  Sportovní kroužky

  

 

 
  

  

  DDM

  

 

 
  

  

  Ostatní kroužky

  

 





 

 
  

  

  Na tábor

  

  
 
  

  

  Letní a zimní tábory

  

 

 
  

  

  Příměstské tábory

  

 





 

 
  

  

  Pořádání narozeninových oslav

  

 

 
  

  

  Pro rodiče

  

  
 
  

  

  Kurzy pro rodiče

  

 

 
  

  

  Hlídání dětí

  

 

 
  

  

  Školy, školky, jesle

  

 

 
  

  

  Dětské koutky v nákup. centrech

  

 

 
  

  

  Mateřská a rodinná centra

  

 





 

 
  

  

  Do restaurace

  

 

 
  

  

  Na dovolenou

  

  
 
  

  

  Ubytování

  

 

 
  

  

  Rodinné pobyty a zájezdy

  

 





 





   

   
    Termín

    
 
  

  Dnes

  

 

 
  

  Zítra

  

 

 
  

  Tento víkend

  

 

 
  

  Moje datum

  

 

 





   

   
    Vhodné pro

    
 
  

  0-3 let

  

 

 
  

  3-6 let

  

 

 
  

  6-9 let

  

 

 
  

  9-14 let

  

 

 
  

  0-14 let

  

 





   

   Seznam akcí z mapy

   Hledat klíčové slovo

   
    
    

   

   

  

  
   
    Vyhledávat v této části mapy

    

    

    
     Nyní se zobrazují akce na víkend ve vašem okolí,

     Nyní se zobrazují akce na víkend v celé České republice,

     změnit vyhledávání můžete pohybem v mapě a změnou kategorie nebo termínu akce.

     Rozumím

    

   

  

  
   
    
     

     

     

    

    
     

     

     

    

   

   
    

   

   
    Vytisknout

    Uložit výlet

    Vymazat

    

   

  

 



 
  
   Doporučujeme

   

   

  

  
   
    
     
      Výstaviště Praha
     

     
      Výstaviště Praha se mění v moderní multifunkční areál, přibylo dětské lanové hřiště i fitness zóna! Tým …
     

     
      Hodnocení: [image: 5.0 (3)]
     

    

   

   

   
    
     
      Ski areál Bílá
     

     
      Lyžařský areál v Bílé v Beskydách se nachází v údolí řeky Bílá Ostravice. Rozkládá se v bezprostřední …
     

     
      Hodnocení: [image: 0.0 (0)]
     

    

   

   

   
    
     
      Termální lázně - Dětský svět v lázních Terme Laa
     

     
      Nikdo se neumí nadchnout jako dítě. Pobyt v lázních Laa, při kterém toho je na objevení mnoho i pro dospělé, …
     

     
      Hodnocení: [image: 4.0 (8)]
     

    

   

   

   
    
     
      Zoo Praha
     

     
      Zoologická zahrada hl. města Prahy se nachází v krásném, členitém terénu Trojské kotliny. Otevřeno má …
     

     
      Hodnocení: [image: 4.4 (14)]
     

    

   

   

   
    
     
      Hvězdárna a planetárium hl. m. Praha
     

     
      V pražském planetáriu můžete na největší promítací ploše v republice pozorovat hvězdy, ať je venku tma …
     

     
      Hodnocení: [image: 4.0 (6)]
     

    

   

   

   
    
     
      Zoo Ohrada Hluboká nad Vltavou
     

     
      V těsném sousedství pohádkového zámku Hluboká nad Vltavou můžete zavítat do zoologické zahrady Ohrada. …
     

     
      Hodnocení: [image: 4.0 (2)]
     

    

   

   

   > Všechny doporučené akce

  

  

  

 

 
 
  
   Oranžová hřiště

   Píšeme o ...

   

  

  
   
    
     

    

    
     
      Oranžové hřiště Biskupice - Pulkov
     

     
      Toto dětské hřiště je postaveno za přispění Nadace ČEZ v rámci projektu Oranžové hřiště.
     

    

   

   

   
    
     

    

    
     
      Oranžové hřiště Praha 7
     

     
      Toho dětské je rekonstruováno za přispění Nadace ČEZ v rámci projektu Oranžové hřiště. Na jaké hry je hřiště vybaveno: domeček se skluzavkou a lezeckou …
     

    

   

   

   
    
     

    

    
     
      Oranžové hřiště Kostelní Radouň
     

     
      Toto dětské hřiště je postaveno za přispění Nadace ČEZ v rámci projektu Oranžové hřiště.
     

    

   

   

   
    
     

    

    
     
      Oranžové hřiště Zahrádka
     

     
      Malé dětské hřiště pro nejmenší bylo vybudováno v obci Zahrádka v roce 2012.
     

    

   

   

   
    
     

    

    
     
      Oranžové hřiště Strání
     

     
      Dětské hřiště o rozloze 800 metrů čtverečních leží v blízkosti místní základní i základní umělecké školy a stráňské děti tak k němu ani ve svých školních …
     

    

   

   

   
    
     

    

    
     
      Oranžové hřiště Drahotín
     

     
      Toto dětské hřiště je rekonstruováno za přispění Nadace ČEZ v rámci projektu Oranžové hřiště.
     

    

   

   

   > Všechna oranžová hřiště

  

  
   
    
     
      

     

     
      21. 2. 2024

      
       Do kin vstoupí nová rodinná pohádka Max a Mája: příběh lištiček
      

     

     

    

    
     
      

     

     
      28. 11. 2023

      
       Projekt Lyžování dětem
      

     

     

    

    
     
      

     

     
      28. 11. 2023

      
       Divadlo Spejbla a Hurvínka připravilo mnoho novinek na Vánoce
      

     

     

    

    

    

   

   
    
     
      

     

     
      28. 11. 2023

      
       Adventní Český Krumlov bude andělský a pohádkový
      

     

     

    

    

    
     
      

     

     
      14. 11. 2023

      
       Nová fantasy pohádka se řítí do kin
      

     

     

    

    

    
     
      

     

     
      3. 11. 2023

      
       Katalog Nejlepší knihy dětem slaví 10. výročí
      

     

     

    

    

    
     
      

     

     
      18. 10. 2023

      
       Vznik republiky 28. října slavíme pohybem!
      

     

     

    

    

    > Archiv článků
   


  

 

 
 
 

 
 

 
 
 



   


   


   
    

   

   
    
     
      Výlety

      
       Na akci
       Za kulturou
       Na památky
       Na hřiště
       Za přírodou
      

     

     
      Sport

      
       Sport. akce a závody
       Bazény, aquaparky, koupaliště
       Cyklostezky
       Skiareály
       Bobové dráhy, lanové parky
       Sportovní areály, kluby
      

     

     
      Vzdělávání

      
       Školy, školky, jesle
       Kurzy a kroužky
       Kurzy pro rodiče
       DDM
       Mateřská a rodinná centra
      

     

     
      Ostatní

      
       Pořádání narozeninových oslav
       Restaurace a kavárny
       Hlídání dětí
       Ubytování, zájezdy
       Tábory
      

     

     

    


    
     Webdesign & development by Christian-Element  | 
     Zásady ochrany osobních údajů  | 
     © 2010 – 2024 Všechna práva vyhrazena
    

   

  

  

 
 [image: ]


 